
 
 

UCHWAŁA NR V/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia wybranych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Augustowskiego, Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) ul. Kościelna, dł. 480 m; 

2) ul. Nadbrzeżna, dł. 298 m. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 został oznaczony na mapach, 
stanowiących załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r.         

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Augustowie 
 
 

Dariusz Ostapowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4174



Załącznik do uchwały Nr V/63/24

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 12 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4174
________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4174



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym). 
Do takich spraw należy zaliczenie do kategorii dróg gminnych. Następuje to w drodze uchwały rady gminy 
po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu (art. 7 ust. 2 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach 
publicznych, Dz. U. z 2024 r. poz. 320). 

Zarząd Powiatu Augustowskiego w Uchwale nr 73/15/2024 z dnia 21.08.2024 r. oraz w Uchwale nr 
79/16/2024 z dnia 29.08.2024 r. pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4174


	UCHWAŁA NR V/63/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Augustowie11
	Załącznik Nr 1a
	Uzasadnienie


		2024-09-17T12:13:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




